

# **BADOLINA PROJECTS ApS**

Eltangvej 227  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Eli Edri**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BADOLINA PROJECTS ApS  
Eltangvej 227  
6000 Kolding  
  
Telefonnummer: 28591305  
  
CVR-nr: 32357423  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at dirve årligt julemarked o.lign, samt at projektere et restaurant og kursuscenter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 55.875

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening indenfor de kommende 2-3 år

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.042.254	872.246
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-646.739	-589.425
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>395.515</b>	<b>282.821</b>
Lønninger .....		-293.834	-147.167
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.652	-2.562
Andre personaleomkostninger .....		-750	-150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.404	-41.404
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>55.875</b>	<b>91.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-34.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>55.875</b>	<b>57.148</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.875</b>	<b>57.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.875	57.148
<b>I alt .....</b>		<b>55.875</b>	<b>57.148</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.332.052	2.373.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.332.052</b>	<b>2.373.456</b>
Deposita .....		22.961	22.961
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.961</b>	<b>22.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.355.013</b>	<b>2.396.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		18.527	18.527
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.527</b>	<b>18.527</b>
Likvide beholdninger .....		229.821	48.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>248.348</b>	<b>66.936</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.603.361</b>	<b>2.463.353</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-853.221	-909.096
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-728.221</b>	<b>-784.096</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.104.477	1.169.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.104.477</b>	<b>1.169.325</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		64.848	64.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		156.479	93.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.005.778	1.920.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.227.105</b>	<b>2.078.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.331.582</b>	<b>3.247.449</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.603.361</b>	<b>2.463.353</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er primært finansieret af kapitalejeren. Selskabet har modtaget erklæring fra kapitalejeren på, at denne ikke vil kræve mellemværendet tilbagebetalt, såfremt selskabet ikke kan fortsætte driften. På baggrund af dette er regnskabet aflagt som en going concern.

## 2. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening indenfor de kommende 2-3 år.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.169 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.332 tkr.